TLF - Pflichtfahrausbildung 2026 Schénenberg (Kat. C/C1)

TLF TLF
Andere Ubungen Zug 6 Zug 6 Zug 2 Info-Abend Zug 2
Datum 11.3. 18.3. 25.3. 13.5. 26.8. 2.9. 16.9. 23.9.
Zeit 18:00 18:00 18:00 18:00 18:00 18:00 18:00 18:00
Ausbilder Werni Pascal Urs Thomas Werni Thomas Urs Pascal
Kaufmann Adi X X
Bachmann David X X
Marty Stefan X X
Muller Marco X X
Schmid Daniel X X
Vassella Manuel X X
Zuber Andy X X

PTF/VKF - Pflichtfahrausbildung 2026 Schdnenberg (Kat. B)

Andere Ubungen

Zug 1

Kader Dorf

Zug 1

Datum

1.4.

8.4.

15.4.

20.5.

27.5.

10.6.

Zeit

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Ausbilder

Werni

Thomas

Urs

Pascal

Werni

Thomas

[Bachmann Florian]

X

Hauser Hans

Hauser Markus

Hauser Urs

Hochuli Roman

Kaufmann Marcel

[Kubli Michael]

Marty Marco

Rusterholz Marlies

[Scharer Peter]

Scherrer Christian

X

Staub Stefan

18:00 Uhr ist als Richtzeit zu verstehen, diese Zeit kann am vorgegebenen Datum teamintern angepasst werden.

Ausbilder:
Rusterholz Thomas
Pfyl Werni

Ulrich Urs
Vassella Pascal

welfwg

C AR
* *
% SN ~

"dens“"‘

Telefon:

079 643 59 65
0797013519
078 609 24 25
079 567 87 13

Bei Terminabtausch bitte Mitteilung an den

verantwortlichen Ausbilder und an Thomas

Rusterholz.

26.01.2026



