

TLF - Pflichtfahrausbildung 2026 Schönenberg (Kat. C/C1)



	TLF				TLF			
Andere Übungen	Zug 6		Zug 6	Zug 2	Info-Abend		Zug 2	
Datum	11.3.	18.3.	25.3.	13.5.	26.8.	2.9.	16.9.	23.9.
Zeit	18:00	18:00	18:00	18:00	18:00	18:00	18:00	18:00
Ausbilder	Werni	Pascal	Urs	Thomas	Werni	Thomas	Urs	Pascal
Kaufmann Adi	X							X
Bachmann David		X					X	
Marty Stefan			X			X		
Müller Marco	X				X			
Schmid Daniel		X			X			
Vassella Manuel			X			X		
Zuber Andy				X			X	

PTF/VKF - Pflichtfahrausbildung 2026 Schönenberg (Kat. B)

Andere Übungen	Zug 1			Kader Dorf		Zug 1
Datum	1.4.	8.4.	15.4.	20.5.	27.5.	10.6.
Zeit	18:00	18:00	18:00	18:00	18:00	18:00
Ausbilder	Werni	Thomas	Urs	Pascal	Werni	Thomas
[Bachmann Florian]	X					
Hauser Hans					X	
Hauser Markus				X		
Hauser Urs			X			
Hochuli Roman		X				
Kaufmann Marcel			X			
[Kubli Michael]				X		
Marty Marco		X				
Rusterholz Marlies	X					
[Schärer Peter]					X	
Scherrer Christian						X
Staub Stefan						X

18:00 Uhr ist als Richtzeit zu verstehen, diese Zeit kann am vorgegebenen Datum teamintern angepasst werden.

Ausbilder: Rusterholz Thomas, Pfyl Werni, Ulrich Urs, Vassella Pascal
Telefon: 079 643 59 65, 079 701 35 19, 078 609 24 25, 079 567 87 13

Bei Terminabtausch bitte Mitteilung an den verantwortlichen Ausbilder **und** an Thomas Rusterholz.